

IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF, SENDAMANGALAM.

O.S.No.32/2025

P.W. 1

Deposition of witness for solemnly affirmed by Tr.R.Rajadurai, Junior Assistant of this court on 14.08.2025 in accordance with the provision of the Act 1873.

Name கார்த்திகேயன், Manager,
Canara Bank, Uthirakidkaval Branch
Father Name
Age
Taluk சேந்தமங்கலம்
District நாமக்கல்
Religion இந்து

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் வாதி வங்கியின் அதிகாரமளிக்கப்பட்ட அதிகாரியும், கிளை மேலாளரும் ஆவேன். வாதி வங்கி சார்பாக பிரதிவாதிகள் பேரில் தாவாப்படி தொகை கிடைக்க உத்தரவிட கோரி தாக்கல் செய்யப்பட்டது. பிரமாணபத்திரிக்கையில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும், அதை நான் படித்துப்பார்த்து கையொப்பம் செய்துள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் வாதிதரப்பில் வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ.11 வரை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

1	17.04.2021	Application cum Appraisal form for Kisan Credit card scheme (KCCS)- -அசல்	வா.சா.ஆ.1
2	17.04.2021	அனுமதி குறிப்பாணை அசல்	வா.சா.ஆ.2
3	17.04.2021	கடன் ஒப்பந்த படிவம் அசல்	வா.சா.ஆ.3
4	18.05.2024	கடன் கணக்கு அறிக்கை 31.03.2024 தேதிவரை The certificate U/s 65B of Indian Evidence Act and 2A of Banking Regulation Actகணினி நகல்REP	வா.சா.ஆ.4
5	24.05.2024	ஆர்.வெங்கடாசலம் என்பவருக்கு அனுப்பப்பட்ட வாதியின் சட்டப்படியான வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்	வா.சா.ஆ.5
6	25.05.2024	ஆர்.வெங்கடாசலம் அனுப்பப்பட்ட சட்டப்படியான அறிவிப்பு அஞ்சல்துறையால் திருப்பப்பட்டதற்கான	வா.சா.ஆ.6

		ரிட்டன் கவர் மற்றும் அக்னாலெஜ்மெண்ட் - அசல்	
7	22.07.2024	பிரதிவாதிக்கு அனுப்பப்பட்ட சட்டப்படியான அறிவிப்பு அலுவலக நகல்	வா.சா.ஆ.7
8	25.07.2024	பிரதிவாதி மேற்படி அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை அசல்	வா.சா.ஆ.8
9		ஆர்.வெங்கடாசலம் என்பவரில் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல்	வா.சா.ஆ.9
10		ஆர்.வெங்கடாசலம் என்பவரில் குடும்ப அட்டை நகல்	வா.சா.ஆ.10
11	21.11.2017	வாதி வங்கியால் தற்போதைய அதிகாரம் பெற்ற அலுவலருக்கு வழங்கப்பட்ட அதிகார ஆவணம் - நகல்	வா.சா.ஆ.11

தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

ஒருதலைபட்ச சாட்சியம் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

Sd/-E.Ridhula
DM,SDM.

Sd/Karthikeyan(PW1)